Prefeitura Municipal de
Simões Filho publica:

• Aviso de Anulação da Cp 002/2015. - Objeto: Contratação de empresa

especializada na execução de serviços para a dragagem e limpeza em
diversos canais do município de Simões Filho-Ba.

Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JXFL86SADIRSHVV5IYSGDW

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Quarta-feira • 20 de Abril de 2016 • Ano VIII • Nº 2804

Aviso de Anulação Num: 012/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ N: 13.927.827/0001-97

AVISO DE ANULAÇÃO DA CP 002/2015

O Prefeito do Município de Simões Filho-BA, torna público a ANULAÇÃO do Processo Licitatório na modalidade
Concorrência Pública nº 002/2015, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO
DE SERVIÇOS PARA A DRAGAGEM E LIMPEZA EM DIVERSOS CANAIS DO MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO-BA, a
partir da publicação da data de abertura da sessão, com fulcro no art. 49 da Lei n° 8.666/93 e no Parecer da PGM nº
228/2016, apenso ao processo. Em 18/04/2016. José Eduardo Mendonça de Alencar

Licitações

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JXFL86SADIRSHVV5IYSGDW

Quarta-feira
20 de Abril de 2016
2 - Ano VIII - Nº 2804

		2016-04-20T09:51:09+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.